SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

1
Edital nº 164/2022-PRAE/UFRR disponível em https://ufrr.br/prae/

 EDITAL N.º 164/2022–PRAE/UFRR

Boa Vista/RR, 27 de outubro de 2022.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima –

PRAE/UFRR, nomeado pela Portaria nº 220/GR, de 11/03/2020, no uso de suas atribuições legais,

em consonância com as condições estabelecidas no Edital 104/2022-PRAE/UFRR, de 14 de julho de

2022, torna público o resultado final da homologação das inscrições do Concurso BandaFest da

Universidade Federal de Roraima (UFRR), conforme estabelecido abaixo:

1 DAS INSCRIÇÕES

1. Quadro I – Homologadas e não homologadas.

NOME SITUAÇÃO

Anne Louise Lourenço da Costa
Homologada

Assis Weverton de Oliveira Alexandre Homologada

Dhielly Hale Duarte Meireles Braga Homologada

Éverton Oliveira Silva
Homologada

Ítallo Raphael da Silva Bezerra Homologada

Luana Brasil dos Santos Homologada

Maxim Paolo Repetto Carreno Homologada

Milena Ramos Pereira Homologada

Victor Manuel Salas Lara
Homologada

Lucas dos Santos do Nascimento

Não Homologada

Item 4.1.1, letra i do Edital nº 104/2022/PRAE

GILSON DE SOUZA COSTA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

https://ufrr.br/prae/